Jämför brev 1376 9/10 (DS nr 9339 och 9340) i samma ärende och efter liknande formulär.

Sanctissimo in *Christo patri et^a domino, domino^b carissimo, domino Gregorio digna Dei prouidencia sacrosancte^c ecclesie Romane ac vniuersalis^c / summo pontifici ac reuerendissimis^d in *Christo patribus et dominis sacrosancto^e cardinalium collegio humiles et deuoti filij Birgerus Dei et sancte^f sedis apostolice gracia archiepiscopus Vpsalensis / Nicolaus^g Lincopensis, Nicolaus Scarensis / [Thirgillus]^h Stringinensisⁱ / Mathias Arosiensis / et Johannes Abuensis^j ecclesiarum episcopi / et ipsorum capitula · cum omni humilitate et reuerencia oscula pedum beatorum / Immensa Christi bonitas pro salute generis humani de summo celorum ad yma descendit / vt suo descensu electorum ad summa pararet ascensum / virtutesque gratis infunderet et premia largiretur / Cuius amiranda^k totaque suauitate referta^l pietatis abissus sic humanum genus diuino feroore caritatis amplectitur, vt sua insuperabili potencia, ²-incomprehensibili sapiencia² / et ³-ineffabili clemencia³ eciam infirma huius mundi dignetur eligere / vt forcia queque confundat / Jpse candor lucis eterne humilima dispensacione⁴ talamum vteri virginalis⁴ elegit / jpse virginibus ad integritatis amorem viduisse ad continencie decorem illuxit / jpse hijs vltimi[s]^k mundi temporibus velud nardum odoriferam^l oliuamque^m gloriosam, scilicet sancte memorie Brigidamⁿ ex nobiliori gentis Gothorum^o prosapia oriundam in mundum jnuexit, veritatis filiam, bonitatis alumpnam, conuersacione conspicuam / fama^p spectabilem, opinione preclaram, humilitatis et pacientie omniumque virtutum^q tanta maturitate compositam / vt plurimos ad diuini cultus gloriam ab erroribus et vicijs suarum^{5,r} virtutum diffusis^{r,q} aromatibus⁵ incitaret / Et, quod mirabile dictu^s est, angelice quodammodo celsitudinis dignitate preuenta⁶ diuinis fouebatur aspectibus / et^t mulcebatur alloquijs,⁶ diuinorum consiliorum judiciorumque**

reuelatrix⁷ effecta / quia ⁸sponsi sui^u Christi deuotis suspirijs totisque desiderijs concupiuit amplexus,⁸ ab ipso / et sponsa nominari meruit et dilecta^v vocari / et que ⁹tamquam sydus omnium virtutum ornamento, dum viueret, radiabat in terris / jam de mundo translata quasi luminare conspicuum et splendore glorie et multorum coruscacione⁹ signorum effulget^x, propter quod in^y monasterium Wastenense^z Lincopensis diocesis, vbi gloriosum corpus eius repositum est, de diuersis regnis, nacionibus et linguis^{aa} magna gencium multitudo concurrit / laudantes et magnificantes^{ab} Deum in miraculis et prodigijs, que per eam^{ac} operari cotidie^{ad} dignatur / Quorum miraculorum succensi gloria totiusque regni desiderio et clamore continuo prouocati sanctitati vestre prouolutis genibus humiliter supplicamus / quatenus ad laudem et gloriam^{ae} nominis Christi fideliumque consolacionem eandem venerabilem et gloriosam dominam Brigidam^{af} cathalogo^{ag} sanctorum ascribere dignemini / et precipere pro sancta a fidelibus coli / et digna veneracione laudari / Et hanc humilimam^{ah} supplicationem nostram prius sanctitati vestre per aliquos nostrum transmissam nunc insimul congregati vnamj consensu et concordi desiderio porrigimus jterato diuine pietatis sancteque sedis vestre consolacionem et gloriam^{ai} deuotis suspirijs expectantes / Altissimus in sua gracia sanctitatem vestram semper dirigat et conseruet / Datum Telgis^{aj} diocesis Strengenensis^{ak} anno Dominj ^{al}-M^o ccc^{mo} lxxvij^{mo}, ^{-al} xxvij die mensis Maij, sub sigillis nostris ^{am}-jmpendenti presentibus appositis.^{-am}